komputerowych oraz działalność pozostała. Wzrost przychodów nastąpił we wszystkich segmentach

operacyjnych Grupy, nieznacznie zmniejszyły się jedynie w segmencie nadawania. W analizowanym okresie

Grupa odnotowała także znacznie lepszy zysk netto niż w trzech kwartałach 2018 roku. Spowodowane jest

to między innymi debiutem spółki BoomBit S.A. na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

W wyniku emisji Akcji serii C nastąpił wzrost aktywów netto BoomBit S.A. (głównie kapitału ze sprzedaży

akcji powyżej ceny nominalnej). Spółka BoomBit ujęta jest w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

według metody praw własności (udział w aktywach netto). Informacje na ten temat zostały zamieszczone

przy opisie segmentu produkcji gier komputerowych.

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji

z jednostkami powiązanymi konsolidowanych metodą pełną) w podziale na odpowiednie segmenty

za III kwartały 2019 roku w porównaniu do III kwartałów 2018 roku.

Wartościowa struktura przychodów ze sprzedaży wg segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży
i dochód z dotacji

III kwartały 2019 III kwartały 2018

Wartość Udział Wartość Udział

Produkcja telewizyjna i filmowa 124.156 65,5% 101.625 66,5%

Zarządzanie aktywami 34.622 18,3% 29.570 19,4%

Nadawanie 16.253 8,6% 16.758 11,0%

Działalność deweloperska 14.125 7,5% 4.512 3,0%

Produkcja gier komputerowych* - - - -

Pozostały 333 0,2% 318 0,2%

Razem 189.489 100,0% 152.783 100,0%

* W segmencie produkcji gier komputerowych ujmowana jest spółka BoomBit, która jest jednostką stowarzyszoną (ujęta

w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności)

Produkcja telewizyjna i filmowa

Produkcja telewizyjna i filmowa to największy i najważniejszy segment w Grupie Kapitałowej ATM Grupa.

Segment ten obejmuje realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję

i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych

jak i stron trzecich, wpływy z tantiem z tytułu reemisji zrealizowanych programów. Spółki, które mają wpływ